
1

Warehouse Bezpečnost ve skladu

Inovujte své provozy použitím protinárazových ochranných prvků 
na ochranu vašeho nákladu, zařízení a budov. Pomocí bariérových 
systémů firmy Jungheinrich můžete rychle a snadno zabezpečit 
nebezpečné zóny v interiéru a exteriéru. Díky zřetelnému označení 
potenciálních nebezpečných zón a efektivně umístěnými prvky 
ochrany proti nárazu můžete zamezit prostojům a nákladům na 
opravy během provozu.



A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

2

A

B

B
A

A

B

B
A

Ochrana proti nárazu

Steinbock® ochrana proti nárazu

Spolehlivá ochrana proti poškození nárazem ve skladu.
• V souladu s bezpečnostní směrnicí DGUV  

pravidlo 108-007 (ex BGR 234)
• Robustní provedení z 5 mm silného ocelového plechu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• K dispozici ve 2 modelech: úhel a U profil

Ochrana proti nárazu Steinbock®, pro použití v interiéru

Číslo materiálu Profil Výška (mm) Šířka (mm) Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706462

A

B

B
A  úhel 400 180 4 ks

51706464

A

B

B
A

 U profil 400 170 4 ks

Příslušenství

Číslo materiálu UoS

51706467 Šroubovaná kotva pro betonové podlahy 1 kus

Oblouková ochrana rohů

Pomocí této obloukové ochrany rohů pro vnitřní i 
venkovní použití můžete zvýšit bezpečnost uvnitř i vně 
budovy a chránit své zboží před poškozením nárazem.
• Oblouková ochrana rohů poskytuje spolehlivou 

ochranu proti nárazu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• Oblouková ochrana je žárově pozinkovaná ponorem 

a tím chráněná proti korozi
• Vysoce kvalitní ocel (Ø 76 mm)
• Tloušťka stěny 3 mm

A

B

B
A  Oblouková ochrana rohů, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury  (viz příslušenství)

51704812 350 × 600 × 600 20 12 ks

51704819 600 × 600 × 600 24 12 ks

51704786 1 200 × 600 × 600 34 12 ks

A

B

B
A

 Oblouková ochrana rohů s ochranou proti podjetí, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706452 350 × 600 × 600 150 22 12 ks

51706453 600 × 600 × 600 400 34 12 ks

Příslušenství pro 

A

B

B
A  + 

A

B

B
A

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro betonové podlahy 1 kus

A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

2

A

B

B
A

A

B

B
A

Ochrana proti nárazu

Steinbock® ochrana proti nárazu

Spolehlivá ochrana proti poškození nárazem ve skladu.
• V souladu s bezpečnostní směrnicí DGUV  

pravidlo 108-007 (ex BGR 234)
• Robustní provedení z 5 mm silného ocelového plechu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• K dispozici ve 2 modelech: úhel a U profil

Ochrana proti nárazu Steinbock®, pro použití v interiéru

Číslo materiálu Profil Výška (mm) Šířka (mm) Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706462

A

B

B
A  úhel 400 180 4 ks

51706464

A

B

B
A

 U profil 400 170 4 ks

Příslušenství

Číslo materiálu UoS

51706467 Šroubovaná kotva pro betonové podlahy 1 kus

Oblouková ochrana rohů

Pomocí této obloukové ochrany rohů pro vnitřní i 
venkovní použití můžete zvýšit bezpečnost uvnitř i vně 
budovy a chránit své zboží před poškozením nárazem.
• Oblouková ochrana rohů poskytuje spolehlivou 

ochranu proti nárazu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• Oblouková ochrana je žárově pozinkovaná ponorem 

a tím chráněná proti korozi
• Vysoce kvalitní ocel (Ø 76 mm)
• Tloušťka stěny 3 mm

A

B

B
A  Oblouková ochrana rohů, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury  (viz příslušenství)

51704812 350 × 600 × 600 20 12 ks

51704819 600 × 600 × 600 24 12 ks

51704786 1 200 × 600 × 600 34 12 ks

A

B

B
A

 Oblouková ochrana rohů s ochranou proti podjetí, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706452 350 × 600 × 600 150 22 12 ks

51706453 600 × 600 × 600 400 34 12 ks

Příslušenství pro 

A

B

B
A  + 

A

B

B
A

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro betonové podlahy 1 kus

2

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a 

sk
la

d
y

B
ez

p
eč

n
o

st
 v

e 
sk

la
d

u

sy
st

em
@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

.c
z 

 

+
4

2
0

 3
13

 3
3

3
 2

14



3

Oblouková ochrana

Oblouková ochrana umožňuje rychlé a efektivní zabezpečení 
rizikových zón. Zábradlí lze snadno instalovat v sekcích pracovních 
oblastí a poskytují spolehlivou ochranu proti nárazu.
• Pevná oblouková ochrana vyrobená ze zahnuté ocelové trubky
• Zvýšená bezpečnost díky přídavné kolenní liště
• Pozinkované a potažené plastem pro venkovní použití
• Rozměry základové desky D × Š × V: 160 × 70 × 10 mm
• Průměr ocelové trubky 48 mm
• Tloušťka stěny 2 mm

A

B

B
A  Konzola na ochranu proti nárazu, pro venkovní použití, pozinkovaná, potažená plastem, žlutá s černými pruhy

Číslo materiálu Výška  
(mm)

Délka  
(mm)

Potřebné hmoždinky / 
armatury  (viz příslušenství)

51705809 1 000 1 000 4 ks

51705813 1 000 1 500 4 ks

51705814 1 000 2 000 4 ks

A

B

B
A

 Konzola na ochranu proti nárazu, pro použití v interiéru, potažená plastem, žlutá s černými pruhy

Číslo materiálu Výška  
(mm)

Délka  
(mm)

Potřebné hmoždinky / 
armatury  (viz příslušenství)

51705804 1 000 1 000 4 ks

51705805 1 000 1 500 4 ks

51705807 1 000 2 000 4 ks

Konzola na ochranu proti nárazu s ochranou proti podjetí

Ve skladech a montážních halách je bezpečnost klíčovou 
záležitostí. Robustní obloukové ochrany s ochranou proti podjetí 
zajišťují účinnou ochranu skladovacích regálů a pracovních 
prostor.
• Ochrana proti nárazu z vysoce kvalitní oceli pro použití v 

interiéru
• Ocelová deska o tloušťce 4 mm jako ochrana proti podjetí
• Vysoký signální efekt díky žluto-černému plastovému povlaku
• Stabilní instalace s ukotvením v podlaze
• Vysoce kvalitní ocel (Ø 76 mm)
• Tloušťka stěny 3 mm

Oblouková ochrana s ochranou proti podjetí, pro použití v interiéru

Číslo materiálu V × Š (mm) Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706340 350 × 750 150 14,5 8 ks

51706343 350 × 1 000 150 17,5 8 ks

51706344 600 × 750 400 24 8 ks

51706345 600 × 1 000 400 29 8 ks

Příslušenství pro všechny obloukové ochrany Jungheinrich

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro betonové podlahy 1 kus



A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

4

Ochranná lišta proti nárazu

Ochranná lišta proti nárazu pro použití v interiéru udržuje 
vozíky na jejich určených trasách a zvyšuje bezpečnost budov. 
Atraktivní barevná kombinace zaručuje maximální viditelnost 
pevných ocelových značek v uličkách.
• Trvanlivá ochranná lišta proti nárazu pro použití v interiéru
• Snadno viditelný, žlutý plastový povlak s kontrastními černými 

pruhy
• Stabilní základové desky pro rychlou a bezpečnou instalaci
• Nízká výška znamená, že chráněné oblasti zůstávají snadno 

přístupné
• Silnostěnné kvalitní ocelové trubky, tloušťka stěny 3 mm (Ø 76 mm)

Ochranná lišta proti nárazu

Číslo materiálu V × Š (mm) Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51704875 86 400 14,5 8 ks

51704887 86 800 17,5 8 ks

51704891 86 1 200 24 8 ks

51706282 86 2 × 638 29 8 ks

Ochranné zábradlí proti nárazu S-Line

Robustní ochranné zábradlí z profilové oceli – pro zřetelné 
oddělení pracovních ploch.
• Proměnlivý a rozšiřitelný systém u nosných sloupků  

a příčných nosníků
• Kompaktní rozměry
• Rychlá a snadná montáž
• Zámkový systém – žádné vyčnívající klapky nebo šrouby
• Rozměry základové desky D × Š × V: 140 × 160 × 10 mm
• Volitelně k dispozici s pružinovým prvkem SWING a dveřmi  

pro zábradlí (příslušenství str. 18)

Podpěra S-Line Sloupek pro použití v interiéru, potažený plastem, žlutý

Číslo materiálu Model V × Š × H (mm) Tloušťka (mm) Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706398 Počáteční / koncový sloupek 1 000 × 70 × 70 3 4 ks

51706403 Střední sloupek 1 000 × 70 × 70 3 4 ks

51706405 Rohový sloupek 1 000 × 70 × 70 3 4 ks

Příčný nosník S-Line pro použití v interiéru, potažený plastem, žlutý

Číslo materiálu V × Š (mm) Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706407 60 × 1 000 40 3

51706409 60 × 1 000 40 3

51706423 60 × 1 000 40 3

51706427 60 × 1 000 40 3

Příslušenství pro všechny ochranné lišty a zábradlí Jungheinrich

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro betonové podlahy 1 kus

O
b

je
d

n
áv

ej
te

 n
a 

w
w

w
.j

u
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z

k
o

n
ta

k
t@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z,

 3
13

 3
3

3
 1

9
3

A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

2

A

B

B
A

A

B

B
A

Ochrana proti nárazu

Steinbock® ochrana proti nárazu

Spolehlivá ochrana proti poškození nárazem ve skladu.
• V souladu s bezpečnostní směrnicí DGUV  

pravidlo 108-007 (ex BGR 234)
• Robustní provedení z 5 mm silného ocelového plechu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• K dispozici ve 2 modelech: úhel a U profil

Ochrana proti nárazu Steinbock®, pro použití v interiéru

Číslo materiálu Profil Výška (mm) Šířka (mm) Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706462

A

B

B
A  úhel 400 180 4 ks

51706464

A

B

B
A

 U profil 400 170 4 ks

Příslušenství

Číslo materiálu UoS

51706467 Šroubovaná kotva pro betonové podlahy 1 kus

Oblouková ochrana rohů

Pomocí této obloukové ochrany rohů pro vnitřní i 
venkovní použití můžete zvýšit bezpečnost uvnitř i vně 
budovy a chránit své zboží před poškozením nárazem.
• Oblouková ochrana rohů poskytuje spolehlivou 

ochranu proti nárazu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• Oblouková ochrana je žárově pozinkovaná ponorem 

a tím chráněná proti korozi
• Vysoce kvalitní ocel (Ø 76 mm)
• Tloušťka stěny 3 mm

A

B

B
A  Oblouková ochrana rohů, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury  (viz příslušenství)

51704812 350 × 600 × 600 20 12 ks

51704819 600 × 600 × 600 24 12 ks

51704786 1 200 × 600 × 600 34 12 ks

A

B

B
A

 Oblouková ochrana rohů s ochranou proti podjetí, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706452 350 × 600 × 600 150 22 12 ks

51706453 600 × 600 × 600 400 34 12 ks

Příslušenství pro 

A

B

B
A  + 

A

B

B
A

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro betonové podlahy 1 kus

4

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a 

sk
la

d
y

B
ez

p
eč

n
o

st
 v

e 
sk

la
d

u

sy
st

em
@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

.c
z 

 

+
4

2
0

 3
13

 3
3

3
 2

14



5

Příčný nosník na ochranu proti nárazu

Pro zajištění plynulých a bezpečných pracovních procesů by měly 
být jasně odděleny dopravní a pěší cesty ve výrobních halách a 
skladech. Zábradlí proti nárazu pro použití v interiéru jsou v tomto 
případě ideálním řešením.
• Systém příčného nosníku na ochranu proti nárazu pro použití v 

interiéru
• Robustní profilová ocel zajišťující maximální trvanlivost
• Žlutý plastový povlak zvyšuje viditelnost
• Lze snadno roztáhnout
• Volitelně: s pružinovým prvkem SWING a dveřmi pro zábradlí
• Vč. základové desky pro přišroubování do podlahy, D × Š × V: 

200 × 200 × 10 mm

Podpůrný sloupek pro použití v interiéru, potažený plastem, žlutý

Číslo materiálu Model V × Š × H (mm) Tloušťka (mm) Potřebné hmoždinky / armatury 
(viz příslušenství str. 17)

51705818 Počáteční / koncový sloupek 500 × 100 × 100 3 4 ks

51706240 Počáteční / koncový sloupek 1 000 × 100 × 100 3 4 ks

51706241 Střední sloupek 500 × 100 × 100 3 4 ks

51706242 Střední sloupek 1 000 × 100 × 100 3 4 ks

51706244 Rohový sloupek 500 × 100 × 100 3 4 ks

51706245 Rohový sloupek 1 000 × 100 × 100 3 4 ks

Příčný nosník pro použití v interiéru, potažený plastem, žlutý

Číslo materiálu Model V × Š × H (mm) Tloušťka (mm)

51706247 120 × 1 000 80 3

51706252 120 × 1 200 80 3

51706254 120 × 1 500 80 3

51706259 120 × 2 000 80 3

Příslušenství: Pružinový prvek SWING
• Volitelně objednatelný podpůrný sloupek
• Minimalizuje poškození nárazem a náklady na opravy
• Chrání povrchy
• Je odolný vůči UV záření, trvale elastický
• Sklopný až o 10°
• Montážní sada pro dva pružinové prvky – objednávejte prosím zvlášť

Číslo materiálu Model

51706350 Pružinový prvek SWING pro ochranné zábradlí proti nárazu

51706428 Pružinový prvek SWING pro ochranné zábradlí proti nárazu S-Line

51706451 Montážní sada pro 2 pružinové

Příslušenství: Dveře pro zábradlí
• Kování pro podpěrné sloupky
• Se svařovaným ochranným krytem
• Ruční otevírání a zavírání
• Úhel otevření 90°
• Rozměry dveří bez kování (Š × V 835 × 475 mm)
• Lze namontovat / otevírat z levé a pravé strany

Číslo materiálu Model

51706461 Dveře pro ochranné zábradlí proti nárazu

O
b

je
d

n
áv

ej
te

 n
a 

w
w

w
.j

u
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z

k
o

n
ta

k
t@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z,

 3
13

 3
3

3
 1

9
3



A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

6

O
b

je
d

n
áv

ej
te

 n
a 

w
w

w
.j

u
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z

k
o

n
ta

k
t@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z,

 3
13

 3
3

3
 1

9
3

A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

2

A

B

B
A

A

B

B
A

Ochrana proti nárazu

Steinbock® ochrana proti nárazu

Spolehlivá ochrana proti poškození nárazem ve skladu.
• V souladu s bezpečnostní směrnicí DGUV  

pravidlo 108-007 (ex BGR 234)
• Robustní provedení z 5 mm silného ocelového plechu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• K dispozici ve 2 modelech: úhel a U profil

Ochrana proti nárazu Steinbock®, pro použití v interiéru

Číslo materiálu Profil Výška (mm) Šířka (mm) Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706462

A

B

B
A  úhel 400 180 4 ks

51706464

A

B

B
A

 U profil 400 170 4 ks

Příslušenství

Číslo materiálu UoS

51706467 Šroubovaná kotva pro betonové podlahy 1 kus

Oblouková ochrana rohů

Pomocí této obloukové ochrany rohů pro vnitřní i 
venkovní použití můžete zvýšit bezpečnost uvnitř i vně 
budovy a chránit své zboží před poškozením nárazem.
• Oblouková ochrana rohů poskytuje spolehlivou 

ochranu proti nárazu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• Oblouková ochrana je žárově pozinkovaná ponorem 

a tím chráněná proti korozi
• Vysoce kvalitní ocel (Ø 76 mm)
• Tloušťka stěny 3 mm

A

B

B
A  Oblouková ochrana rohů, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury  (viz příslušenství)

51704812 350 × 600 × 600 20 12 ks

51704819 600 × 600 × 600 24 12 ks

51704786 1 200 × 600 × 600 34 12 ks

A

B

B
A

 Oblouková ochrana rohů s ochranou proti podjetí, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706452 350 × 600 × 600 150 22 12 ks

51706453 600 × 600 × 600 400 34 12 ks

Příslušenství pro 

A

B

B
A  + 

A

B

B
A

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro betonové podlahy 1 kus

6

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a 

sk
la

d
y

B
ez

p
eč

n
o

st
 v

e 
sk

la
d

u

sy
st

em
@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

.c
z 

 

+
4

2
0

 3
13

 3
3

3
 2

14



7

32

19 25
26

20

40

20 20
4030

32

40

40

20

20

32 40
40

40 32 40

40258 88

40

50

20

60

40

20
20 2050

30 4060

40

20 60 20
2040 80 30

40 40 25408 8 88

26 40

19 25
20
30

50
60

20
40

Ochranné profily

Ochrana proti nárazu

Ochrana proti nárazu může zabránit poškození strojů, vozíků a budov.
• Vyrobeno z lehké polyuretanové pěny
• Pěnový materiál je odolný vůči UV záření a rozpouštědlům
• Flexibilní, nepodléhající stárnutí a odolný vůči povětrnostním vlivům
• Teplotní odolnost od -40 do +90 °C, klasifikace hořlavosti UL 94
• Možnost snadno řezat na míru

Povrchová ochrana, v souladu s DIN 4844 žlutá/černá, samolepicí, UoS = 5 m

Číslo materiálu 51706299 51706296

Profil (mm) 40 × 32 50 × 20

Ochrana rohů, v souladu s DIN 4844 žlutý/černá, samolepicí, UoS = 5 m

Číslo materiálu 51706292 51706283 51706334

Profil (mm) 26 × 26 40 × 40 40 × 40

Ochrana profilů, v souladu s DIN 4844 žlutá/černá, navlékací, UoS = 5 m

Číslo materiálu 51706294 51706336 51706338

Profil (mm) 40 × 40 × 8 25 × 30 × 8 40 × 40 × 8

Povrchová ochrana, v souladu s DIN 4844 žlutá/černá, samolepicí, UoS = 1 m

Číslo materiálu 51705556 51705551 51705557

Profil (mm) 40 × 40 40 × 32 60 × 20

Ochrana rohů, v souladu s DIN 4844 žlutý/černý, samolepicí, UoS = 1 m

Číslo materiálu 51706264 51706266 51706301 51706267

Profil (mm) 40 × 40 30 × 30 60 × 60 40 × 40

Ochrana profilů, v souladu s DIN 4844 žlutá/černá, navlékací, UoS = 1 m

Číslo materiálu 51599166 51705554 51705555 51706303

Profil (mm) 40 × 40 × 8 40 × 80 × 8 40 × 40 × 8 25 × 30 × 8

O
b

je
d

n
áv

ej
te

 n
a 

w
w

w
.j

u
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z

k
o

n
ta

k
t@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z,

 3
13

 3
3

3
 1

9
3



A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

8

Zábrany

Ocelová nůžková zábrana

Tato lehká ocelová nůžková zábrana umožňuje rychlé 
zabezpečení oblastí. Funkce skládání umožňuje nastavit šířku 
nůžkové zábrany.
• Nůžkovou ochrannou zábranu s funkcí plotu lze roztáhnout na 

šířku až 3,6 m
• Uložení ve složené poloze šetří místo
• Trvanlivá a stabilní díky vysoce kvalitní oceli
• Propojovací konzoly umožňují návaznost více nůžkových 

zábran vedle sebe

Číslo materiálu Materiál Výška (mm)

51704944 Ocel, červeno-bílá, práškově lakovaná 1 000

Plastová nůžková zábrana BASIC

Díky svým jasným barvám je tato plastová nůžková zábrana BASIC 
ideální pro zvýšení bezpečnosti v široké škále prostor. Díky nízké 
hmotnosti může tuto flexibilní zábranu přenášet a bleskově postavit 
jedna osoba.
• Nůžková konstrukce usnadňuje roztažení i složení
• Snadný transport díky nízké hmotnosti pouhých 2,6 kg
• Šířka pouhých 240 mm po složení
• Naplnitelné nohy umožňují maximální stabilitu

Číslo materiálu Materiál Výška (mm)

51706349 HD polyethylen, žlutý-černý 960

Ochranné zábradlí

Spolehlivá ochrana vyhrazených oblastí a vstupních prostorů.
• Masivní úhlová ocel pro ochranu vyhrazených oblastí a vstupních 

prostorů
• Vysoce robustní: zastaví vysokozdvižné vozíky, přepravní vozíky atd., 

což snižuje náklady na opravy
• Nízká konstrukce (150 mm vysoká) pro přístup bez překážek do 

chráněných oblastí
• Zkosení (45 ° C) pro montáž v rozích

Ochranné zábradlí, žluté, potažené plastem

Číslo materiálu V × Š × H (mm) Tloušťka (mm) Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706392 150 × 800 × 100 6 5 ks

51706269 150 × 800 × 100 10 5 ks

51706394 150 × 1 200 × 100 6 7 ks

51706270 150 × 1 200 × 100 10 7 ks

Příslušenství

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro beton 1 kus

O
b

je
d

n
áv

ej
te

 n
a 

w
w

w
.j

u
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z

k
o

n
ta

k
t@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z,

 3
13

 3
3

3
 1

9
3

8

A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

2

A

B

B
A

A

B

B
A

Ochrana proti nárazu

Steinbock® ochrana proti nárazu

Spolehlivá ochrana proti poškození nárazem ve skladu.
• V souladu s bezpečnostní směrnicí DGUV  

pravidlo 108-007 (ex BGR 234)
• Robustní provedení z 5 mm silného ocelového plechu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• K dispozici ve 2 modelech: úhel a U profil

Ochrana proti nárazu Steinbock®, pro použití v interiéru

Číslo materiálu Profil Výška (mm) Šířka (mm) Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706462

A

B

B
A  úhel 400 180 4 ks

51706464

A

B

B
A

 U profil 400 170 4 ks

Příslušenství

Číslo materiálu UoS

51706467 Šroubovaná kotva pro betonové podlahy 1 kus

Oblouková ochrana rohů

Pomocí této obloukové ochrany rohů pro vnitřní i 
venkovní použití můžete zvýšit bezpečnost uvnitř i vně 
budovy a chránit své zboží před poškozením nárazem.
• Oblouková ochrana rohů poskytuje spolehlivou 

ochranu proti nárazu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• Oblouková ochrana je žárově pozinkovaná ponorem 

a tím chráněná proti korozi
• Vysoce kvalitní ocel (Ø 76 mm)
• Tloušťka stěny 3 mm

A

B

B
A  Oblouková ochrana rohů, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury  (viz příslušenství)

51704812 350 × 600 × 600 20 12 ks

51704819 600 × 600 × 600 24 12 ks

51704786 1 200 × 600 × 600 34 12 ks

A

B

B
A

 Oblouková ochrana rohů s ochranou proti podjetí, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706452 350 × 600 × 600 150 22 12 ks

51706453 600 × 600 × 600 400 34 12 ks

Příslušenství pro 

A

B

B
A  + 

A

B

B
A

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro betonové podlahy 1 kus

8

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a 

sk
la

d
y

B
ez

p
eč

n
o

st
 v

e 
sk

la
d

u

sy
st

em
@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

.c
z 

 

+
4

2
0

 3
13

 3
3

3
 2

14



9

Sada řetězových sloupků

Snadné, rychlé a mobilní uzavření oblastí.
• Šikovné, lehké a samostojící řetězové, plastové 

sloupky
• Rychlá a mobilní zábrana
• Možnost volby plastového háku v hlavě řetězového 

kola
• K dispozici 2 typy základny

§§§

Sada řetězových sloupků, 6 kusů, výška 870 mm

Číslo materiálu Základna Barva Základna (mm) Hmotnost (kg)

51705538
A Plastová základna 

(trojúhelníková)
červená/bílá 300 (boční délka) 19,5

51705523
A Plastová základna 

(trojúhelníková)
černá/žlutá 300 (boční délka) 19,5

51705548
B Pevná pryžová základna 

(čtvercová)
červená/bílá 265 × 265 12

51705544
B Pevná pryžová základna 

(čtvercová)
černá/žlutá 265 × 265 12

Řetězový sloupek samostatný, výška 870 mm

Číslo materiálu Základna Barva Základna (mm) Hmotnost (kg)

51705538
A Plastová základna 
(trojúhelníková)

červená/bílá 300 (boční délka) 2,9

51705523
A Plastová základna 
(trojúhelníková)

černá/žlutá 300 (boční délka) 2,9

Příslušenství: Řetězy zábran

Číslo materiálu Materiál Barva Tloušťka spoje 
(mm)

Hmotnost (kg)

51705538 Polyetylen červená/bílá 6 10

51705523 Polyetylen černá/žlutá 6 10

Příslušenství: Spojovací články pro řetězy zábran

Číslo materiálu Materiál Barva Tloušťka spoje 
(mm)

UoS

51704841 Polyetylen červené 6 10 ks

51704828 Polyetylen černá 6 10 ks

A

B

A

B

O
b

je
d

n
áv

ej
te

 n
a 

w
w

w
.j

u
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z

k
o

n
ta

k
t@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z,

 3
13

 3
3

3
 1

9
3



www.jungheinrich-profishop.cz

A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

10

Nástěnná pásová zábrana

Nástěnná pásová zábrana umožňuje efektivní a rychlé 
blokování tras. Nástěnný pás je opatřen nástěnnou 
sponou (příslušenství) vyrobenou z vysoce odolného 
plastu, který umožňuje snadné zavěšení pásu.
• Nástěnný pás pro připojení se šroubovací nástěnnou 

sponou
• Samonapínací pás umožňující optimální manipulaci
• Nástěnná spona vyrobená z vysoce odolného plastu 

(příslušenství)
• Délka 3 nebo 4 m
• Použijte konektor pásů (viz příslušenství) pro spojení 

pásů do délky až 8 m

Nástěnný pás, k našroubování

Číslo materiálu Barva pásu Délka (m)

51704919 Černá / žlutá šrafovaná 3

51704934 Červená / bílá šrafovaná 3

51706274 Černá / žlutá šrafovaná 4

51706278 Červená / bílá šrafovaná 4

Příslušenství

Číslo materiálu Barva pásu

51704899 A Nástěnná spona

51705779 B Konektor pásů

Parabolické zrcadlo PANORAMA

Díky své robustní konstrukci a tvaru polokoule umožňuje 
toto parabolické zrcadlo PANORAMA v interiéru 
360stupňový výhled a zaručuje vysokou bezpečnost 
provozu vašich vozíků.
• Parabolické zrcadlo PANORAMA vyrobené z akrylu 

odolného proti nárazu
• Snadná manipulace díky nízké hmotnosti
• Montážní sada pro přímé upevnění na strop
• Snadná montáž – našroubujte přímo na rovný povrch 

nebo použijte montážní sadu k upevnění na strop (4m 
uzlový řetěz)

Číslo materiálu Velikost zrcadla (Ø mm) Viditelná vzdálenost od zrcadla max. (m)

51704866 600 3

51706465 800 4

51704850 900 5

51706459 1 000 6

51704860 1 250 8

Příslušenství

Číslo materiálu

51705652 Montážní sada pro přímé upevnění na strop (4 m uzlový řetěz)

A B

A B

A B

O
b

je
d

n
áv

ej
te

 n
a 

w
w

w
.j

u
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z

k
o

n
ta

k
t@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z,

 3
13

 3
3

3
 1

9
3

A

B

B
A

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a

 s
k

la
d

y
B

ez
p

eč
n

o
st

 v
e 

sk
la

d
u

2

A

B

B
A

A

B

B
A

Ochrana proti nárazu

Steinbock® ochrana proti nárazu

Spolehlivá ochrana proti poškození nárazem ve skladu.
• V souladu s bezpečnostní směrnicí DGUV  

pravidlo 108-007 (ex BGR 234)
• Robustní provedení z 5 mm silného ocelového plechu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• K dispozici ve 2 modelech: úhel a U profil

Ochrana proti nárazu Steinbock®, pro použití v interiéru

Číslo materiálu Profil Výška (mm) Šířka (mm) Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706462

A

B

B
A  úhel 400 180 4 ks

51706464

A

B

B
A

 U profil 400 170 4 ks

Příslušenství

Číslo materiálu UoS

51706467 Šroubovaná kotva pro betonové podlahy 1 kus

Oblouková ochrana rohů

Pomocí této obloukové ochrany rohů pro vnitřní i 
venkovní použití můžete zvýšit bezpečnost uvnitř i vně 
budovy a chránit své zboží před poškozením nárazem.
• Oblouková ochrana rohů poskytuje spolehlivou 

ochranu proti nárazu
• Výstražné barvy zajišťují vynikající viditelnost
• Oblouková ochrana je žárově pozinkovaná ponorem 

a tím chráněná proti korozi
• Vysoce kvalitní ocel (Ø 76 mm)
• Tloušťka stěny 3 mm

A

B

B
A  Oblouková ochrana rohů, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury  (viz příslušenství)

51704812 350 × 600 × 600 20 12 ks

51704819 600 × 600 × 600 24 12 ks

51704786 1 200 × 600 × 600 34 12 ks

A

B

B
A

 Oblouková ochrana rohů s ochranou proti podjetí, pro vnitřní i venkovní použití

Číslo materiálu V × Š × H  
(mm)

Výška ochrany proti 
podjetí (mm)

Hmotnost  
(kg)

Potřebné hmoždinky / 
armatury (viz příslušenství)

51706452 350 × 600 × 600 150 22 12 ks

51706453 600 × 600 × 600 400 34 12 ks

Příslušenství pro 

A

B

B
A  + 

A

B

B
A

Číslo materiálu UoS

51706456 Univerzální hmoždinka se šroubem 1 kus

51706353 Kotvící šrouby pro betonové podlahy 1 kus

10

P
ří

sl
u

še
n

st
ví

 p
ro

 v
ys

o
k

o
zd

vi
žn

é 
vo

zí
k

y 
a 

sk
la

d
y

B
ez

p
eč

n
o

st
 v

e 
sk

la
d

u

sy
st

em
@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

.c
z 

 

+
4

2
0

 3
13

 3
3

3
 2

14



Zdvihání a manipulace                 přeprava                 Sklad                provoZ                Úklid                kancelář

doprava
Zdarma

www.jungheinrich-profishop.cz

O
b

je
d

n
áv

ej
te

 n
a 

w
w

w
.j

u
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z

k
o

n
ta

k
t@

ju
n

g
h

ei
n

ri
ch

-p
ro

fi
sh

o
p

.c
z,

 3
13

 3
3

3
 1

9
3


